Realização:

Processo Seletivo Simplificado

Edital n° 001/2014/CESAN

 1

Processo Seletivo Simplificado – Edital n° 001/2014/CESAN

Edital 011/2014 – Homologação do Resultado Final

COMPANHIA ESPÍRITO SANTENSE DE SANEAMENTO (CESAN), por intermédio da EPL –

Concursos, TORNA PÚBLICO a Homologação do Resultado Final do Processo Seletivo conforme

segue:

1. Transcorridos todos os prazos recursais, fica HOMOLOGADO o RESULTADO FINAL do processo

seletivo em epigrafe conforme segue:

Controle de Gestão Comercial

Classificação Matricula Nome RG Nota Final

1 0106911 CARLOS LANZA GUIMARãES JUNIOR 1813731 85,00

2 0107418 IGOR LINHALES GONZALEZ 2177187 84,00

3 0106017 PAULA STORANI 1889773 84,00

4 0107724 EDUARDO BODART RAUTA 1757736 83,00

5 0107184 FERNANDO AUGUSTO ARAUJO 1596089 83,00

6 0105808 JULIO AMERICO DIAS DE SOUZA ELLER 16371366 83,00

7 0107435 JOãO PAULO LIMA DALEPRANE 3539486 82,00

8 0106745 VITOR LUIZ RIGOTI DOS ANJOS 1646478 81,00

9 0105491 LORENZO PIGNATON BARCELOS 2273047 81,00

10 0105831 PATRICK CORRêA DOS SANTOS 2058395 80,00

11 0106367 KAMILA MADEIRA FIOROTTI 3047437 79,00

12 0107842 OCTAVIO GOMES DA SILVEIRA JUNIOR 4692443183 78,00

13 0108330 ANDRé WALT BAETELLA 1826926 78,00

14 0106388 ALEXANDRE FORTUNATO RIBEIRO 1850541 77,00

15 0104954 VITOR REGATTIERI SANTOS 2159799 77,00

16 0104688 SABRINA DE ANGELI CAVATT 2254269 77,00

17 0108012 BRUNO FREIRE CAROLINO 2205249 77,00

18 0104697 THADEU FELLIPE SILVA RIBEIRO 3435189 76,00

19 0105758 ROBERTA ARLêU TEIXEIRA 3087987 75,00

20 0106449 EDUARDO HENRIQUE MONTENEGRO COUTO 4336638731 75,00

21 0105317 ROSELY ROSA SILVA 2215416 74,00

22 0107763 ROBERTO DOS SANTOS 679709 74,00

23 0104882 MICHAEL RODRIGUES CARDOSO 2284299 74,00

24 0108028 GABRIEL GALVANI SIMOES 2216282 74,00

25 0107895 STEPHANIE VIEIRA SALZMANN 16745255 74,00

26 0106000 VINICIUS TADEU AGUIAR MENDES 2057435 73,00

27 0104786 CAROLINE COELHO COLATTI 3334809 73,00

28 0107470 BERNARDO CUNHA CARVALHO 7909655 72,00

29 0106427 WEVERTON AUGUSTO DA VITORIA 1355364 72,00

30 0107824 ALAN MARCEL BRAGA DA SILVA MELO 20942 72,00

31 0106780 FELLIPE COELHO COLATTI 2201346 72,00

32 0105016 AMANDA SILVA COUTINHO 3021481 72,00

  Realização:

Processo Seletivo Simplificado

Edital n° 001/2014/CESAN

 2

33 0105331 JOSINEI RODRIGUES FILHO 2099563 72,00

34 0106028 FELIPE FAJARDO VENTURIM 2012508 72,00

35 0108008 EDUARDO PAULO SUBTIL DA COSTA 1408001 71,00

36 0105667 VICTOR ALVES FERREIRA 1916430 71,00

37 0108003 FABRICIO FREITAS DE SIQUEIRA 1380918898 71,00

38 0108439 CAMILA OLIVEIRA COLARES 2206197 71,00

39 0107985 RAFAEL SOUZA MUNIZ 3005982 71,00

40 0107177 KAUANE FIORIO 3277567 71,00

41 0104509 THIAGO VINíCIUS MORAES DE SOUZA 1857857 70,00

42 0107381 HUDSON YURI COSTA FALQUETO 1719153 70,00

43 0108018 RODRIGO PRATI SANTOS 3121569 70,00

44 0108253 LOYSLENE CHAGA RAMALHETE 3378063 70,00

45 0107332 LUCIANA NOGUEIRA PEREIRA 1190446 68,00

46 0104475 DIOGO MACHADO MAFRA 1996967 68,00

47 0108045 MAURICIO VIEIRA VICTOR DE SOUZA 2138410 68,00

48 0107522 CARLA VILMA CRUZ CAZANGI 957407 68,00

49 0106764 WASHINGTON RAASCH DO NASCIMENTO 3263901 68,00

50 0107897 JULIANA SOUZA LIMA 1773434 68,00

51 0106366 GISELI SCHIMITH MORELATO DELPUPO 2198925 67,00

52 0107756 JOSIMARA DE SOUZA SILVA MIRANDA 1310134 67,00

53 0108082 NAVARRO JOSé ALVES HENRIQUES 2382470440 67,00

54 0107884 DENIS DOS SANTOS LIMA 1986748 67,00

55 0107294 FERNANDA PIVETTA BRIDE DE OLIVEIRA 2152643 67,00

56 0105529 JHAINNY DOS SANTOS 1971454 67,00

57 0108278 LEANDRO FERREIRA DA HORTA GOMES 368464611 67,00

58 0107527 EDSON MOREIRA COSTA JUNIOR 4530998980 67,00

59 0106760 VITOR LUIZ MOREIRA FARIAS 2239314 67,00

60 0106354 LUAN ANDRADE LOOSE 3280163 67,00

61 0104711 PATRICK DA SILVA 2203252 66,00

62 0107404 BRUNO ORIONE BINDA PASQUALI 2284586 66,00

63 0108225 ANTONIO HENRIQUE STEINKOPF NASCIMENTO 2045212 65,00

64 0108277 PABLO CUZINI MAZZEGA 2063365 65,00

65 0106410 VICTOR MACEDO LOPES 1745310 65,00

66 0106779 CYNTIA DIAS PORTELLA 2007219 65,00

67 0107996 ROBERTO FRANCISCO ROSA JUNIOR 2080208 65,00

68 0105716 SOLON SANTOS ROCHA 3140298 65,00

69 0105641 GABRIEL DE PAULA GONçALVES 5730626177 65,00

70 0108370 LUCAS FUNABASHI 3480499 65,00

71 0107893 TÂNIA MARA FAVALESSA 3889628 64,00

72 0106078 MARCEL RIBEIRO RISSO 98002277680 64,00

73 0108333 RAFAEL SILVA JUSSIM DE SOUZA 1665086605 64,00

74 0106074 ANA CLAUDIA RODRIGUES CORREA 1833229 64,00

75 0107706 DIEGO SANTANA CONCEIçãO 1799594 64,00

76 0106637 SHEILA DEMUNER BELOTI 2210426 64,00

  Realização:

Processo Seletivo Simplificado

Edital n° 001/2014/CESAN

 3

77 0105476 VINICIUS DE OLIVEIRA SANTOS 3125775 64,00

78 0105620 RUBENS CYSNE NOVAES RANGEL 5557686571 64,00

79 0105193 GABRIEL DE ANDRADE VIEIRA 3259757 64,00

80 0107738 EDUARDO BREMENKAMP RIBEIRO 3254789 64,00

81 0105929 RAFAEL ZANI DA SILVA 3496321 64,00

82 0106619 NATHAN POMPERMAYER 3416582 64,00

83 0105483 SEBASTIãO DETONI PEREIRA JUNIOR 858332430 63,00

84 0106889 ALINE STEIN 1587778 63,00

85 0106413 RODOLFO NAZARETH DA SILVA 12139437 63,00

86 0105012 GIAN FOEGER LIM 3055099 63,00

87 0108273 REMILSON AMARO FREIRE 660306 62,00

88 0107692 ZEDEQUIAS DA SILVA LOYOLA 536541072 62,00

89 0105063 RUBENS DE SOUZA 799751 62,00

90 0107306 FELIPE CONRADO SOUZA 19015 62,00

91 0107839 JULIO CEZAR RAMOS PREZILIUS 2225378 62,00

92 0105201 JéSSICA FERREIRA BARBOSA 2179533 62,00

93 0104880 ANNANDA KUSTER DE AZEVEDO 2184653 62,00

94 0107119 JOãO GABRIEL ROCHA DE OLIVEIRA RAMOS 1967109 62,00

95 0106438 RODRIGO SOUTO DE CASTRO 18425989 62,00

96 0105875 MARIANNE AMORIM MENDES 3276197 62,00

97 0105441 ROGéRIO LUIZ FERREIRA 7533311 61,00

98 0107588 PAULO ROBERTO DOS SANTOS 2274923 61,00

99 0107519 VINíCIUS PEREIRA GOMES 4508477153 61,00

100 0106788 TALITA PRATTI VALENTIM 2163661 61,00

101 0107258 LEONARDO SOUZA DA COSTA 3094818 61,00

102 0105486 LEONARDO FONTOURA BORGES 696433 60,00

103 0107129 GERSON SERAPHIM LOPES 11601 60,00

104 0105545 ALEXANDRE DA COSTA LIMA 255707769 60,00

105 0106870 PALLOMA MESQUITA DUARTE 1706097 60,00

106 0106201 GABRIEL NUNES DA SILVA 3355535 60,00

107 0108248 GILDA RODRIGUES DE PAULA 4405919 59,00

108 0107671 WESLEY GONÇALVES CARVALHO 924082 59,00

109 0108259 MARIA VANUZA VENTURIM 1338724 59,00

110 0105985 EDUARDO DIAS JUNIOR 8392034 59,00

111 0106839 LUCIENE DA COSTA WILL AGUIAR 1496958 59,00

112 0105661 JULIANE DE OLIVEIRA SIMOES 1777211 59,00

113 0104799 ELAINE TIMOTEO OLIVEIRA 1885421 59,00

114 0105562 MAIARA MAGIEIRO MANTEGAZINI 2257794 59,00

115 0106494 RENAN DA SILVA TONETTO 2121066 59,00

116 0107903 JUAN LIBALDE NASCIMENTO 3007053 59,00

117 0105003 RODRIGO GESTAL ALVES RAMOS 1891758 59,00

118 0105606 RAFAEL OLIVEIRA KIRMSE 3246578 59,00

119 0107745 JOSE ALEXSANDRO SARMENTO 1233859 58,00

120 0106455 WELSTER RODRIGUES DE SALLES 1658074 58,00

  Realização:

Processo Seletivo Simplificado

Edital n° 001/2014/CESAN

 4

121 0106555 VICTOR TAGLIATE TEDESCO 1657730 58,00

122 0107450 GRACIELE DE FARIAS VIEIRA 96119392 58,00

123 0108122 ANANDA POLEZI DALMASIO 1935392 58,00

124 0107456 KENEDY LIBERATO 1908224 58,00

125 0105966 MILIANE FARDIM BORELLI 1772724 58,00

126 0107864 EDUARDO CARLOS AGUILAR SANTOS 2152429 58,00

127 0107530 MAIHNA GOUVEA VAGO 2313358 58,00

128 0107406 QUéZIA ARAúJO DOS SANTOS 2251374 58,00

129 0105969 RAFAEL BARCELOS DE ALMEIDA 3004401 58,00

130 0107036 RODRIGO IMBERTI BONAZO 2005316 57,00

131 0107131 NEDNIR ARAUJO DE OLIVEIRA 815049 57,00

132 0106205 FLAVIA PEREIRA LUIZ 1589613 57,00

133 0107569 ALINE GUIMARAES TITO 1866700 57,00

134 0107809 TANARA DA SILVEIRA 3021667 57,00

135 0105548 RAFAEL DE SOUZA GARCIA 5537470445 57,00

136 0106899 DAVSON DE SOUSA DOS SANTOS 2072976 57,00

137 0105993 AMANDA CHRISTINA RODRIGUES SCHAUFFERT 2286448 57,00

138 0108339 HANANI EMMANOEL DA VITóRIA 3254983 57,00

139 0108063 JOSE VANDERLEI DE DEUS 1549964 56,00

140 0107230 MOIRA RESENDE RIBEIRO BASTOS 1746125 56,00

141 0108197 DERVAL ALVES MEIRELLES JUNIOR 2074702 56,00

142 0104821 ANAILDA SILVEIRA TEIXEIRA 18979 56,00

143 0108324 ANDRE SANTOS CASOTTE 3050280 56,00

144 0107110 WILKS DE FARIAS VIEIRA 961123796 56,00

145 0104910 AMANDA ZABAN RIBEIRO 2253381 56,00

146 0106601 RAYANNE FERNANDES XAVIER 2053350 56,00

147 0104854 LUANA GONçALVES FRAGA 2206990 56,00

148 0106704 PRISCILA SILVA RAMOS 3102739 56,00

149 0108025 NELSON YUJI SHIMIZU 30646029 55,00

150 0108314 LETICIA OLIVEIRA GARCIA 1185531 55,00

151 0107587 WEIKER KENJE YAMAMOTO BATISTA 1091470713 55,00

152 0107350 WAGNER FERREIRA DOS SANTOS 1673783 55,00

153 0107644 CARLOS ANDRÉ GOMES MORAES 1843710 55,00

154 0108006 LUANDA VIEIRA LOUREIRO 4335847885 55,00

155 0107074 DANIEL FRANK DA SILVA PEREIRA 1928941 55,00

156 0106314 WILLIAN DOS SANTOS POTON 3536423 55,00

157 0108300 ABNER DA SILVA PEREIRA 2187584 55,00

158 0104467 MILENA OLIVEIRA COUTINHO BARRETO 3780397 55,00

159 0104933 SUELLEN SANTANA DA SILVA 2295865 55,00

160 0105691 NATTáLIA TOSE LOPES 1700647 55,00

161 0108044 JúLIA PAULA SOPRANI GUIMARãES 2287370 55,00

162 0106571 ALEX FERRAZ BARBOSA 17491916 55,00

163 0107499 BRUNO LOZóRIO MORELLO 2300281 55,00

164 0106881 RONIELLI HEMANOEL GUILHERME DE JESUS 3018036 55,00

  Realização:

Processo Seletivo Simplificado

Edital n° 001/2014/CESAN

 5

165 0106962 CHARLES ASSIS TORRES SILVA 3164290 55,00

166 0105630 PAULO MENDES DE OLIVEIRA LOPES 5129695990 55,00

167 0107979 THAíSA CHRISTINA BARBIRATO NUNES 2294213 55,00

168 0106599 VINICIUS MARQUES MIRANDA CARDOSO 2217228 55,00

169 0105367 VINíCIUS BRIEL COSTA 3543256 55,00

170 0106787 ALAINE BARBOSA DE MATOS 2227699 54,00

171 0107666 DEISE SILVA LIMA 5717426 54,00

172 0104870 PAULO SERGIO DE OLIVEIRA FREITAS 1441856 54,00

173 0108061 MICHELANGELO SILVA DOS SANTOS 1517813 54,00

174 0105211 MARGARIDA BRAMBATI BIANCHI 1772687 54,00

175 0107894 FILIPE BARCELOS DA SILVA 2117570 54,00

176 0108307 CAMILA ABREU MARçAL 2225213 54,00

177 0107596 AQUILES PORFIRIO DE ANDRADE 2084646 54,00

178 0106290 VITOR SANTANA ROSETTI 2108217 54,00

179 0107700 BRUNO RODRIGUES NUNES 3116117 54,00

180 0108040 ISMAEL CARLOS PEREIRA DA SILVA 3170789 54,00

181 0105762 LáZARO FIRMINO DOS SANTOS 3133192 54,00

182 0104928 RAQUEL SOARES EUZéBIO 3174535 54,00

183 0108160 RAPHAEL BRAZ RUY 14699780750 54,00

184 0106124 MARIA APARECIDA MOTTA SILVA 1087065 53,00

185 0105298 ROSANA DAMIANI 982482 53,00

186 0106693 ROSELE FRAZAO CECON 1067800895 53,00

187 0107520 HELEN SOEIRO ROCHA SOARES 1524870 53,00

188 0106919 TIAGO RODRIGUES DE SOUZA 1243963221 53,00

189 0106121 FABIANE SILVA FIGUEIREDO 1074945898 53,00

190 0105288 GLEIDSON SOUZA BEZERRA 10702887 53,00

191 0107018 LAYS DOS SANTOS FREITAS 2215371 53,00

192 0106283 ADRIANO DE SOUZA RODRIGUES DA SILVA 1886933 53,00

193 0106495 ANGELICA VILLODRE DELFINO 2161044 53,00

194 0104666 JOSEPH HENRIQUE MOTA 3102594 53,00

195 0107746 NICOLLE SANTOS DE QUEIROZ 14313797785 53,00

196 0105885 CAMILA CARDOSO 3051983 53,00

197 0105294 IGOR FERNANDES DE OLIVEIRA FREITAS SANTO 13564201 52,00

198 0107415 CLAUDIA LUZIA LINHALES BAPTISTA 430716 52,00

199 0108243 VANESSA PONTOPPIDAN BARROS 547824 52,00

200 0106936 APARECIDA FERNANDES DE SOUZA BUNGESTAB 1175233 52,00

201 0107354 RUBENVAL DO CARMO POVOA JUNIOR 5108408427 52,00

202 0107885 CINTHIA CARIAS FERREIRA RAMOS 10702736 52,00

203 0106669 RAFAEL FALCAO DOS ANJOS 1738432 52,00

204 0105829 GABRIELA RUAS ALVES MARTINS 17820576 52,00

205 0107992 JAQUELINE PEREIRA COSTA 2278068 52,00

206 0108051 SARA DA COSTA BRAGANçA 1592152 52,00

207 0108019 MARCOS ANTONIO DE ASSIS 2054892 52,00

208 0105619 ARTHURS PIGNATON DE PAULA 12784062 52,00

  Realização:

Processo Seletivo Simplificado

Edital n° 001/2014/CESAN

 6

209 0107393 ANDREZZA JULIA MAGALHãES 1997534 52,00

210 0105039 FRANQUILAINI DE BORTOLI PANDOLFI RONI 3104945 52,00

211 0108207 RENATO NOGUEIRA DOS SANTOS 3117776 52,00

212 0105557 DAVID PRATIS MACEDO 3293435 52,00

213 0107629 MICHAEL FIDELIS OLIVEIRA 3205 52,00

214 0108114 CAROLINA MORAES BREDA 3552405 52,00

215 0107751 SARA BRITO COUTINHO 3542888 52,00

216 0104693 ADRIANA SOARES MATTEDI 1153909 51,00

217 0108463 RITA DE CáSSIA MIRANDA SAMPAIO SILVA 3864935 51,00

218 0105541 FáBIO PIMENTEL 2085943 51,00

219 0105065 ELISANGELA JARDIM LOUREIRO 3882715696 51,00

220 0105194 MARIANA DE OLIVEIRA POLEZ 1863222 51,00

221 0108242 JULIANA RAMOS PREZILIUS 1835 51,00

222 0107335 CLAUDINE SOUZA FIGUEREDO 969629419 51,00

223 0105961 AMINA COUTINHO DE FREITAS 2123138 51,00

224 0105061 CAROLINE DRUMOND SASSEMBURG 2255327 51,00

225 0107651 GABRIEL DE AQUINO CAMPOS 2286930 51,00

226 0108050 THAIRYNE CHAGAS BARBOSA 3019515 51,00

227 0108275 NICOLLAS EDRICK RAMOS DE ARAUJO 3209617 51,00

228 0107333 MATHEUS ROSA VIEIRA 3270487 51,00

229 0108146 ISANUSIS SALES DOS SANTOS ARAUJO 1143718 50,00

230 0104852 EDGARD TEIXEIRA DA SILVA 1995491 50,00

231 0108091 CAROLINA BISSA TEXEIRA 3097931 50,00

232 0106937 MURILO OLIVEIRA BARBOSA 2188120 50,00

233 0107926 NáDIA DE OLIVEIRA NASCIMENTO 2220442 50,00

234 0105932 JESSICA VERONEZ 3071205 50,00

235 0108234 HELDER DOS SANTOS MENEGHEL 3164967 50,00

236 0106485 RAFAEL SEIBERT 3124508 50,00

237 0106409 KEILA KARLA TAVARES DA CUNHA 3263350 50,00

238 0105916 PâMELLA STUSSI RODRIGUES 3030742 50,00

Técnico de Cadastro I

Classificação Matricula Nome RG Nota Final

1 0104619 LETICIA DAL-CIM FERNANDES 3299336 80,00

2 0104601 ISABEL DA CRUZ COSTA TEIXEIRA 1866748 70,00

3 0105764 DANIELLY FERREIRA INô 1411605 67,00

4 0105057 MICHELLI SARDI ASTORI 3085243 67,00

5 0104980 LUCAS DE SOUZA SILVA 3040387 66,00

6 0106122 CLEITON TREVEZANI 2217383 65,00

7 0105159 GEOVANI FIRME REIS 3228650 64,00

8 0108265 GABRIEL TREVEZANI 3288164 63,00

9 0108199 ANDRé ERLER TONINI 2348668 61,00

10 0108221 ERIC COUTINHO DSOUZA 3102347 61,00

11 0107928 GABRIELA FERREIRA MARIANO LESSA 3491489 61,00

  Realização:

Processo Seletivo Simplificado

Edital n° 001/2014/CESAN

 7

12 0108461 FADIMA GUIMARãES DE ÁVILA AUGUSTO 1996324 60,00

13 0106133 IGOR SANTOS SILVA 1117215393 60,00

14 0105234 LIZANDRA SILVA Sá 3254350 59,00

15 0107122 RÔMULO FRANCISCO LIBÂNIO DA SILVA 2043931 58,00

16 0106606 JEAN LUCAS BARBOSA DA SILVA 2220793 57,00

17 0107981 REGINALDO PRAVATO DAVEL 1196735 56,00

18 0104640 DéBORA FURIERI DA SILVEIRA 1859820 55,00

19 0107507 NORRANE SILVA JULIÃO 1990208 53,00

20 0104932 CRISTIANO ALVARENGA 1494283 51,00

21 0105101 PAULO ROBERTO RIBEIRO JúNIOR 3189870 51,00

22 0105763 JULIANA MENDES FRECHIANI 3020573 50,00

Vistoriante de Serviços de Água e Esgoto

Classificação Matricula Nome RG Nota Final

1 0107261 JAQUELINE SEPULCHRO HUVER 2242576 75,00

2 0106776 THIAGO SILVA DE ALMEIDA 2107410 69,00

3 0104494 RAFAEL FALCONE DA SILVA 3307648 69,00

4 0104787 VITOR RODRIGUES MELLO 1527253 67,00

5 0104840 BRUNO NASCIMENTO PEREIRA 1706041 66,00

6 0107693 JHONES GARCIA MATTOS 3178108 66,00

7 0105559 EVANDRO ROCHA PEREIRA 2170095 65,00

8 0107196 JAYME JUNIOR DE FARIA 1910709 64,00

9 0107282 HENRIQUE OLIVEIRA BARROS 1808991 63,00

10 0106196 RODOLFO DO CARMO RODRIGUES 2232874 63,00

11 0106612 FELIPE BARROS CAMPOS DE OLIVEIRA 2052094 62,00

12 0106086 RODRIGO AUGUSTO SCHWANZ 3247863 62,00

13 0105696 SAMIRA GONçALVES RIBEIRO 3264240 62,00

14 0108219 DIEGO LETRO CALDEIRA VIEIRA 2292026 61,00

15 0105535 FERNANDO AUGUSTO LIBERAL DE CARVALHO 1843531 60,00

16 0107972 JOSIANY RESENDE DE MATOS 12320700 60,00

17 0104669 HELIONARDO THOMAZ ALVES LOURENçO 3044799 60,00

18 0108106 HUDSON ALBUQUERQUE OLIVEIRA 354898528 59,00

19 0106480 BRENO BORSOI 2041990 59,00

20 0107922 FABíOLA ULICH SCHMITH 3099503 58,00

21 0105626 ISRAEL SILVA GONçALVES 2334124 58,00

22 0107795 TAMARA FRANCO SUHETT 105251540 56,00

23 0108097 ELAINE MORASSUTI DUARTE FAVATO 2191442 56,00

24 0106756 ODILON DE NADAI CARLOS 1817516 55,00

25 0104750 ANA PAULA DO NASCIMENTO SILVA 3192449 55,00

26 0106882 SIRLEY RODRIGUES PONTES 14169723 55,00

27 0108215 ISABELA FREIRE RODRIGUES 4681478593 55,00

28 0105992 WESLEY PORTES FERREIRA 5750661201 55,00

29 0108393 OTHONN OLIVEIRA RUY 3212916 55,00

30 0106635 EVANDRO GERALDO DIOGO 962254 54,00

  Realização:

Processo Seletivo Simplificado

Edital n° 001/2014/CESAN

 8

31 0105455 QUEZIA ADRIANA JARDIM LAUDIAS 1129147 54,00

32 0107986 RENATO FERREIRA 1354774 54,00

33 0106825 LEONARDO ROCHA FERNANDES 4426359812 54,00

34 0105230 GABRIELA BERTOLINI DEPIZZOL 1822123 54,00

35 0106440 BRUNO FAGUNDES DE FREITAS 2207284 54,00

36 0105313 RICARDO MORAES DO NASCIMENTO 417120 53,00

37 0105943 ERIKA SOUZA SIQUEIRA 359099567 53,00

38 0107739 EWANDRO BASTOS COSTA 2036647 53,00

39 0107888 MARCOS VINICIUS DOS SANTOS SILVA 2321434 53,00

40 0107631 ADRIANA GERALDA DA SILVA 1690027 52,00

41 0107091 RONDINELI SILVA DE SOUZA 3693052 52,00

42 0108284 JAIME DUTRA DOS SANTOS 12406295 52,00

43 0105425 JOSE MARCELO DO CARMO PETERLE 1827992 52,00

44 0104984 PAOLLA CIPRIANO 1914437 52,00

45 0105796 HELOIZA TESCH COELHO 15783587 52,00

46 0105167 GEAN FRANCESCO RIBEIRO ARAUJO 5213299625 52,00

47 0107977 GIDEON BERNADINO MODESTO 3280424 52,00

48 0106530 BRUNA FERRAZ CHAVES 3344820 52,00

49 0105937 MARCOS LIMA PAULINO 1786663 51,00

50 0104790 VINICIUS RIBEIRO PRUDêNCIO 1652432 51,00

51 0107749 DORCAS MARIANA SOUZA SOUTO 3083740 51,00

52 0104981 FELIPE BIANCHI FIGUEIRA SANTOS 3064258 51,00

53 0107356 GABRIEL PORTELA FERREIRA 31324324 51,00

54 0108000 RENATO FABIO PEREIRA 1643983 50,00

55 0106864 WALLACE SILVESTRE PESSOA 3380018 50,00

56 0105683 FELIPE SCHEREDER PEREIRA 2255492 50,00

57 0108083 SELMAR JUNIOR BERGER SPADETO 95493 50,00

58 0105715 IGOR SANTOS FEU 3292315 50,00

2. O prazo de validade do presente Processo Seletivo Simplificado é de até 01 (um) ano, contados a

partir da data de publicação de sua homologação no Órgão Oficial de Publicação, podendo ser

prorrogado por até 12 (doze) meses, a critério da COMPANHIA ESPÍRITO SANTENSE DE

SANEAMENTO (CESAN).

Vitória-ES, 01 de julho de 2014.

Paulo Ruy Valim Carnelli

DIRETOR-PRESIDENTE